
vous propose

Les sandwichs

Les formules

L’assiette des Moines

Les desserts / the desserts

Les glaces / ice-cream

Sandwich rillettes
Rillettes fermières, cornichons
Rillettes, pickles

Sandwich du jour
En fonction de la production du jardin

L’assiette des Moines
Le dessert du jour

Une boisson au choix
(hors bière bouteille)

La p’tite assiette des Moines
Une boule de glace

Un Vittel sirop ou un Diabolo (25cl)

Dessert maison
Homemade dessert

Café, thé ou chocolat gourmand
Gourmet coffee, tea or hot chocolat 
(with cakes)

L’assiette des Moines
A base de légumes cultivés en permaculture 
dans les jardins de l’Abbaye

Une boule
One Scoop
Deux boules
Two Scoop

4,00€

6,50€

4,00€

3,90€

10,00€

1,90€

3,80€

Artisanales des Courbetons (Parcé sur Sarthe)
Glace : Caramel beurre salé - Vanille - Chocolat
Sorbet : Mangue - Fraise

La formule des Moines
Plat + dessert maison

 + boisson
15,00€

La p’tite formule
Moins de 12 ans

6,50€

+

+



Les softs

Les vins / wines

Les bières / beers

Les boissons chaudes 
/ hot drinks

Sodas
33 cl : Breizh Cola - Limonade - 
Orangina - Schweppes agrumes
25 cl : Ice tea pêche

Jus de fruits / Fruit juice
25 cl : Abricot - Ananas - Orange
Pamplemousse - Pomme
Apricot - Pineapple - Orange - Grape-
fruit - Apple

Vittel Sirop
25 cl : Menthe - Fraise - Verveine
Thym - Pêche/hibiscus
Mint - Strawberry - Verbena
Thyme - Peach/hibiscus

Diabolo  / Syrup with lemonade
25 cl : Menthe - Fraise - Verveine
Thym - Pêche/hibiscus
Mint - Strawberry - Verbena
Thyme - Peach/hibiscus

Au verre / 12 cl
Blanc : Jasnières ou Coteaux-du-Loir
Rouge : Pineau d’Aunis

Bouteille / 33 cl
Iceberg : bière blanche gingembre
Orbe feu : bière ambrée maltée
Black Nebula : bière aux notes d’agrumes
et aux arômes d’india pâle ale
Illumination : bière fleurie et fruitée
Brasserie Mage Malte

Bière à la pression / 25 cl
Leffe Blonde

A la bouteille / 75 cl
Blanc : Jasnières ou Coteaux-du-Loir
Rouge : Pineau d’Aunis

Les eaux / Waters
33 cl : Perrier
50 cl : San Pellegrino
50 cl : Vittel 

Café (bio équitable) / Coffee

Chocolat chaud / Hot chocolate

Thé/infusion bio / Tea

Café double / Double coffee
Au lait - Cappuccino - Latte Macchiatto

2,50€

2,50€

2,00€

2,50€

2,50€

5,00€

3,00€

12,00€

2,00€
1,50€

2,20€

2,20€

2,20€

Les boissons / drinks


